PAGE
3

	[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2016 г.   № 213
г. Новокузнецк

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению от 24.05.2013 № 124 «О создании спасательных служб (служб гражданской обороны) Новокузнецкого муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению от 24.05.2013 № 124                     «О создании спасательных служб (служб гражданской обороны) Новокузнецкого муниципального района», изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Новокузнецкого муниципального района Медведева В.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района

     Е.А. Манузин
Приложение
к постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального района

от 06.10.2016 № 213
Перечень

спасательных служб (служб гражданской обороны) Новокузнецкого муниципального района

	№

п/п
	Наименование

спасательной службы

(службы ГО)
	Руководители

спасательных служб

(службы ГО)
	Организация –

формирователь

	1.
	Служба оповещения и связи
	Начальник Новокузнецкого городского центра телекоммуникаций общества с ограниченной ответственностью «Ростелеком»
(по согласованию)
	Новокузнецкий городской центр телекоммуникаций публичное акционерное общество «Ростелеком»

	2.
	Служба охраны

общественного

порядка
	Начальник отдела Министерства внутренних дел России по Новокузнецкому району
(по согласованию)
	Отдел полиции Министерства внутренних дел России по Новокузнецкому району

	3.
	Противопожарная служба
	Начальник Федерального государственного казенного учреждения «11 отряд Федеральная противопожарная служба по Кемеровской области»

(по согласованию)
	Федеральное государственное казенное учреждение
«11 отряд Федеральная противопожарная служба по Кемеровской области»

	4.
	Служба защиты

сельскохозяйственных животных и растений
	Начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Новокузнецкого муниципального района
	Отдел по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Новокузнецкого муниципального района

	5.
	Медицинская служба

	Главный врач муниципального бюджетного учреждения Центральная районная больница Новокузнецкого района
	Муниципальное бюджетное учреждение Центральная районная больница Новокузнецкого района

	6.
	Служба энергетики и светомаскировки
	Директор муниципального унитарного предприятия «Территориальная распределительная сетевая компания» Новокузнецкого муниципального района
	Муниципальное унитарное предприятие «Территориальная распределительная сетевая компания» Новокузнецкого муниципального района

	7.
	Коммунально-техническая служба
	Заместитель главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства

	8.
	Инженерная служба
	Заместитель главы Новокузнецкого муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства

	9.
	Автодорожная служба
	Генеральный директор открытого акционерного общества «Новокузнецкое дорожно-строительное управление»
(по согласованию)
	Открытое акционерное общество «Новокузнецкое дорожно-строительное управление»

	10.
	Служба торговли и питания

	Начальник управления промышленности, транспорта и предпринимательства администрации Новокузнецкого муниципального района
	Сектор по предпринимательству управления промышленности, транспорта и предпринимательства администрации Новокузнецкого муниципального района

	11.
	Автотранспортная служба
	Начальник управления промышленности, транспорта и предпринимательства администрации Новокузнецкого муниципального района
	Отдел по транспорту управления промышленности, транспорта и предпринимательства администрации Новокузнецкого муниципального района

	12.
	Санитарно-эпидемиологическая служба
	Начальник территориального отдела «Управление Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области» по городу Новокузнецку и Новокузнецкому району
(по согласованию)
	Территориальный отдел «Управление Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области» по городу Новокузнецку и Новокузнецкому району

Глава Новокузнецкого муниципального района

      Е.А. Манузин